
Id: WYJFV-WARBQ-XWQKN-VDIWC-IFUKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 55/XI/11
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 90/XII/04 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 62, poz. 1028) w § 1 skreśla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald


